Заведующему МКДОУ д/с № 451

Пугачевой Л. Н.

       от _______________________________________

       _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка)

Реквизиты свидетельства о рождении (установлении опеки) ребенка____________________________________________
                                                                                                                                                                                             (номер, серия, дата выдачи, кем выдано)

_________________________________, дата  рождения__________________, место рождения ______________________,

проживающего по адресу:______________________________________________________________в  МКДОУ д/с № 451.

Сведения о родителях (законных представителях)
ФИО родителей (законных представителей):

Мать___________________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа удостоверяющего личность_____________________________________________________________

Контактный телефон/адрес эл. почты________________________________________________________________________

Адрес места жительства  __________________________________________________________________________________

Отец        _______________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа удостоверяющего личность_____________________________________________________________

Контактный телефон/адрес эл. почты________________________________________________________________________

Адрес места жительства  __________________________________________________________________________________

Выбор языка образования______________________, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том

числе русского языка как родного языка;

Обучение по "адаптированной" /" основной" / "общеобразовательной" образовательной программе дошкольного
                                        (нужное подчеркнуть)

образования МКДОУ д/с № 451, в группе ______________________________ направленности.

Режим пребывания воспитанника: полный день (12-часовое пребывание) / неполный день (3,5-часовое пребывание).
                                                                                                                                                               (нужное подчеркнуть)

Желая дата приема на обучение______________________.

_________________________________________________________________________________
( подпись, расшифровка, дата)

 С уставом МКДОУ д/с № 451, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной образовательной

программой дошкольного образования МКДОУ д/с № 451 и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

 Даю согласие на обработку своих персональных данных и моего ребенка, в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации

_________________________________________________________________________________
( подпись, расшифровка)

                                                                                                                                    «____»____________20____г.

_______________________________________________________________________________________________________

(линия отрыва)

РАСПИСКА В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ
Дана _________________________________________________________________________________ в том, что к заявлению

о приеме ребенка в МКДОУ д/с №451 родителем (законным представителем) были представлены следующие документы:

путевка – направление №______ от ________________, свидетельство о рождении (установлении опеки) ребенка,

свидетельство по месту регистрации ребенка, медицинское заключение, заключение ПМПК, документ удостоверяющий

личность (паспорт).

Регистрационный номер заявления:___________________ от «____»_________________20___г.

Контактный телефон 211 – 44 – 94.

Заведующий                        Л. Н .Пугачева